2016 年 1 月吉日

【たけのこマンション】

ご入居者様各位

Bambooboy 株式会社

Tel：03-0000-0000

担当：高田

断水工事についてのご案内

	 平素はたけのこマンションの良好な環境維持にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。

	 さて、この度、当マンションにおける上下水道施設の維持管理の一環として下記日程に

より水道設備工事を実施する運びとなりました。つきましては作業の都合上、給水を一時

的にストップさせていただきます。
	 その間は下記注意事項をご留意の上で、ご対処下さいますよう宜しくお願い申し上げま

す。
	 ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
また、ご不明な点がございましたら弊社担当までご連絡を下さいますよう併せてお願い申

し上げます。
記

作	 業	 日：２０１６年１月３１日（日）

作業時間：午前	 ６時	 ３０分	 から

	 	 	 	 	 午前	 ８時	 ３０分頃	 まで

※	 作業完了後最初に通水をするときに赤水が出ることがありますが、このような時は各

蛇口より水を５分程度流し、きれいになってから使用してください。

※	 断水中は絶対に蛇口を開けないでください。開けますと作業完了後、水の出が悪く

なったり、水が出なくなる恐れがあります。

※	 断水対策としてあらかじめ水を汲み置きして置いてください。

※	 天候不順・作業上の都合などにより、作業日を改める可能性があります。

※	 貯水槽周辺に駐車している車両などに多少水がかかることがあります。
以上